
 

 

                                                                                                

                                                                                                            
 

Θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτών Προϊσταμένων Ολιγοθέσιων Δημοτικών σχολείων και 
Νηπιαγωγείων για το διδακτικό έτος 2023-2024» 

 
 

Ο Διευθυντής  Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας   

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 11, 12 και 13  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 167/30-9-85 τ.Α΄) 

2. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-

02, τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών και Υποδ/ντών 

των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση 

του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  

4. Τις σχετικές διατάξεις του Ν..4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021) «Αξιολόγηση-Επιλογές 

Στελεχών-Νέες Δομές Υποστήριξης - Νέο σχολείο - ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ-“Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»   

5. Την με  αρ. πρωτ. Φ.361.22/67/100248/Ε3/14-09-2023 (ΑΔΑ: ΑΔΑ: ΩΖ3Χ46ΝΚΠΔ-7460) 

υπουργική   απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής 

                          
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΗΛΕΙΑΣ 
   
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικ                                                                              
Τηλέφωνο : 26210 40286                                 
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
             
 

                           
             
 
 
  

 

                   
                Πύργος  31/10/2023 
 
                   Αριθμ. Πρωτ.:  10586 

 
 
                                 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ4ΙΠ46ΝΚΠΔ-Υ86



 

και τοποθέτησης των  Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και των Προϊσταμένων Δημοτικών 

Σχολείων». 

 

6. Την αριθμ. 38η /31-10-2023 πράξη  του ΠΥΣΠΕ Ηλείας 

 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

                                 

Τον ορισμό της παρακάτω  αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, κλάδου Νηπιαγωγών ΠΕ60,  ως 

αναπληρώτριας προϊσταμένης της παρακάτω σχολικής μονάδας της περιοχής ευθύνης μας 

αντίστοιχα, από την ημερομηνία ανάληψης(07/09/2023) μέχρι τη λήξη του διδακτικού  έτους 

2023-2024, ως εξής: 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

 

 

Α/Α ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΝΟΜ/ΜΟ 

ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ/ΗΣ 

1 2/Θ 1/Θ 1ο ΝΗΠ.ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΛΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 

 

 

 

Στους  Προϊστάμενους/νες  όλων  των τύπων Σχολικών Μονάδων, κατά τη διάρκεια άσκησης των 
καθηκόντων ευθύνης,  καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις σχετικές 
διατάξεις του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ. Α’/16-12-2015) και του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ. Α’/12-06-
2018) 

 

 

 

 

 

  

Ο Διευθυντής  Π. Ε Ηλείας 
 

 
 
 
 
 

Δρ Καρατζάς Ανδρέας 
 

  
  
  
  
  
Κοιν.:  1. Ενδιαφερόμενες/νοι  μέσω Σ.Μ 
 2. Π.Μ 

3. Δήμοι  Ν.Ηλείας 

4. Μισθοδοσία 

ΑΔΑ: Ψ4ΙΠ46ΝΚΠΔ-Υ86


		2023-11-01T14:15:39+0200
	Athens




